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Turnieje Wiedzy Be.Net i Be.Eco: ogólnopolskie quizy
online dla szkół z grantami po 2 000 zł.
17.03.2026
Zachęcamy szkoły do dołączenia do bezpłatnych ogólnopolskich Turniejów Wiedzy
Be.Net i Be.Eco dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych organizowanych
przez Fundację Digital University, która od 2014 r. działa na rzecz edukacji cyfrowo-
technologicznej i ekologicznej.

Turniej Be.Net odbędzie się 25 marca, Turniej Wiedzy Be.Eco - 22 kwietnia. Do wygrania
granty finansowe po 2.000 zł dla 3 najlepszych szkół w obu Turniejach.

Na czym polegają Turnieje Wiedzy?

Turnieje  to  łatwe  do  przeprowadzenia  edukacyjne  quizy  online  dla  uczniów  (4  grupy
wiekowe).  Turniej  Be.Net  wzmacnia  edukację  cyfrową:  cyberbezpieczeństwo,  higienę
cyfrową, netykietę, krytyczne myślenie, rozpoznawanie dezinformacji i świadome korzystanie
z nowych technologii (w tym AI). Z kolei Turniej Be.Eco rozwija świadomość ekologiczną i
klimatyczną, wspiera kształtowanie codziennych nawyków prośrodowiskowych i wrażliwości
na przyrodę.

W poprzednich edycjach udział wzięło już ponad 42 tys. uczniów w Be.Net oraz ponad 34 tys.
uczniów w Be.Eco.

Skąd wzięła się idea Turniejów Wiedzy? 

Turnieje Wiedzy Be.Net i Be.Eco powstały z potrzeby wspierania szkół w rzetelnej edukacji,
która łączy wiedzę z codzienną praktyką i odpowiada na realne wyzwania współczesności -
bezpieczeństwo  i  świadome  funkcjonowanie  w  świecie  cyfrowym  (Be.Net)  oraz
odpowiedzialność  ekologiczną  i  klimatyczną  (Be.Eco).  Turnieje  są  naturalnym
podsumowaniem całorocznych, bezpłatnych programów Fundacji Digital University - Be.Net i
Be.Eco -  w których nauczyciele otrzymują dostęp do bezpłatnej  platformy z eksperckimi
webinarami  oraz  materiałami  dydaktycznymi,  a  także  mogą  zdobywać  certyfikaty
potwierdzające  rozwój  kompetencji.  

Więcej informacji:

https://benet.edu.pl/turniej-wiedzy-be-net/,

https://beeco.edu.pl/turniej-wiedzy-be-eco/
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